



MURSP00EQYF9

MĚSTO ROSICE

odbor kancelář starosty a Obecní živnostenský úřad
pracoviště technické správy
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Objednávka č. MR-C 7080 /25

Naše ČJ.: MR-C 7080 /25-OKS/ 26TS

Naše SP.ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS: 6abbzec

DATUM: 2025-01-27

Marek Dvořák
čtvrť Sička 423
Zbýšov u Brna
IČ: 62880616
DIČ: CZ7210214033

**Objednávka – rekonstrukce elektroinstalace v prodejně barvy-laky v budově na adrese
Rosice, Wolkerova 71**

Vážený,

na základě cenové nabídky objednáváme u Vaší firmy provedení výměny elektroinstalace, montáž nového rozvaděče včetně osazení jističí a podružným elektroměrem, montáž nových LED zářivek a přímotopů v prodejně barvy-laky v budově na adrese Rosice, Wolkerova 71. Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky.

Cena: 57.970,- Kč bez DPH tj. 70.143,70,- Kč vč. DPH.

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:

„Daň odvede zákazník“

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01,
IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481

S pozdravem

referent OKS

Převzato 29.1.2025

vedoucí odboru

CENOVÁ NABÍDKA - DODACÍ LIST

Dodavatel: Dvořák Marek čtvrť Sička 423 664 11 Zbýšov u Brna ičo:62880616 dič:CZ7210204033		Odběratel: Město Rosice Barvy Iaky Dominik Wolkerova 71		Číslo faktury :		
Název akce:				Datum vystavení :		
Název zboží	Množství	Cena za Mj bez Dph	Celkem bez Dph	sazba v %	Dph Kč	Cena celkem Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5	48	15	720			
Kabel CYKY-O 3x1,5	21	16	336			
Kabel CYKY-J 3x2,5	102	24	2448			
Kabel CYKY-J 5x6	24	91	2184			
Zářivka LED 56W	4	1020	4080			
Svítilno LED rab 20W	1	388	388			
Trubka VRM 20	3	24	72			
Trubka VRM 25	3	28	84			
Trubka 16 MONOIFLEX	1	14	14			
Rozvaděč 28-M	1	785	785			
Krabice OBO	6	31	186			
Krabice LK	2	32	64			
Lišta 18/14	16	27	432			
Lišta 40/20	14	39	546			
Stykač topení	1	722	722			
Jistič 10-16A 10kA	8	95	760			
Elektroměr manneler 3f	1	1350	1350			
Chránič FI 25/4/0,03	1	960	960			
Vyp. 32/3	1	545	545			
Zásuv 1 VDT	2	145	290			
Termostat PT 21	1	988	988			
Zásuvka2 poot.	1	178	178			
Vyp. 5	1	187	187			
Vyp.1	1	158	158			
Přímotop 2,5 kw	2	4170	8340			
Podružný materiál	1	153	153			
Celkem materiál	1	26970	26970			
Demontáž st, elektroinstal	1	4800	4800			
Montáž	1	26200	26200			
Celkem	1	57970	57970			
				CELKEM K ÚHRADĚ:		
				57 970,00 Kč		